证券代码：600823         证券简称：世茂股份       公告编号：临2020-027

债券代码：143165         债券简称：17世茂G1

债券代码：143308         债券简称：17世茂G2

债券代码：143332         债券简称：17世茂G3

债券代码：155142         债券简称：19世茂G1

债券代码：155254         债券简称：19世茂G2

债券代码：155391         债券简称：19世茂G3

债券代码：163216         债券简称：20世茂G1

上海世茂股份有限公司

2020 年一季度房地产项目经营情况简报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年一季度，上海世茂股份有限公司（以下简称：公司）新增房地产储

备项目介绍如下：

序

号
位置 项目 地块名称 区域

土地面积

（平米）
容积率 出让年限

地价

（亿元）

公司所

占权益
备注

1 厦门市 厦门云街项目 H2015G02 地块 海沧区 35,117 3.6 商业 40 年 / 50% 股权价格 5.13 亿元

2 济南市 济南唐冶项目 2017-G076 地块 历城区 107,658 3.6 商业 40 年 / 100% 股权价格 6.07 亿元

3 武汉市 武汉左岭新城项目 P(2019)170 号地块
东 湖 新 技

术开发区
89,546

A 地块 2.5

B 地块 3.15

住宅 70 年，

商服 40 年
/ 15% 股权价格 1.81 亿元

4 荥阳市
荥阳华中健康国际

城项目
荥政储（2019）52-3 号地块 华中区 37,292 3.5 商业 40 年 1.67 50% /

以上项目未来可能因引进合作方共同开发等原因导致公司在项目中所占的

权益比例发生变化。目前披露的权益比例，仅供投资者了解公司阶段性经营情况

作参考。

2020 年 1-3 月，公司房地产开工面积约 19 万平方米，同比减少 63%；竣工

面积约 23 万平方米，同比增长 44%；销售签约面积约 14 万平方米，同比减少

39%；销售签约金额约 35 亿元，同比减少 33%，完成年度目标的 13%。

2020 年 1-3 月，公司房地产出租面积约 142 万平方米，取得租金收入约 1.4

亿元，综合出租率约为 91%。

以上经营数据未经审计，与定期报告数据可能存在差异，仅供投资者了解公

司阶段性经营情况作参考。

特此公告。

上海世茂股份有限公司

董事会

2020 年 4 月 11 日